
一人ひとりの人生に寄り添い共に生きる

TEL:０２７-２２６-６６２２　FAX:０２７-２２６-６６２３
デイハウスみかんの花デイハウスみかんの花

〒３７１-０８４６　
群馬県前橋市元総社町１２０１-１

管理者 武井 生活相談員 砂賀生活相談員 高橋 生活相談員 小森田 介護員 左右田介護員 倉沢看護師 濱屋 看護師 清水生活相談員 綿貫 介護員 中村 介護員 海老沼

り

便

vol.91

謹賀新年

１月号

昨年は格別 の御厚情を賜り、厚く御礼を申し上げます。

本年もスタッフ一同、皆様にご満足いただけるサービスを心がける所存でござ

いますので、 何とぞ昨年同様のご愛顧を賜わりますよう、お願い申し上げます。

皆様のご健勝と益々のご発展を心よりお祈りいたします。

本年もどうぞ宜しくお願い申し上げます。

～信頼～

新年を迎え、私たちは初心に返り、チーム一丸となって更なるサービス向上を目

指して参ります。そのためにも、今年のスローガンとしまして、「信頼」という言葉

を掲げさせて頂きます。信頼とは、本当に深い言葉であると思います。この人達

なら大丈夫と感じて頂けるには、私たちスタッフ１人ひとりが誠実であり、素直

であって、初めて感じて頂けることであります。それには、先

ずリーダーである私が、信頼される人へ成長していかなくて

はと考えています。まだまだな若僧ではありますが、覚悟を

持って、信頼される人へ近づく努力を積み重ねて参ります

ので、本年も宜しくお願い致します。

株式会社Precious 

代表取締役 砂賀裕一



生
活
相
談
員 

砂
賀

Precious
Precious

Preciousrecioureciou

recioureciou

PPrecioureciouss
PP

ねんど教室！！

利用者様の
　ご様子 砂
賀

ねんど教室！！ねんど教室！！ねんど教室！！ねんど教室！！ねんど教室！！

生
活
相
談
員
砂
賀

ごごごごごごご 子 子 子 子 子 子 子 子 子 子 子 子 子 子 子 子 子 子 子 子 子 子 子 子 子 子 子 子 

浴衣の着付け教室を行いました。
素敵ですね♪

メリークリ
スマス♥

だるま製
作♪

ラフターヨガ♪

素敵なお花♪

仲
良
し
ご
夫
婦
♡

柿
ジ
ャ
ム
を

　
　
　
　
　

作
り
ま
し
た
♪ クイズゲーム♪

運
動
会
の
ハ
チ
マ
キ
づ
く
り
。


